officiū potestatis excedo, in quibus
dicabis et in officio potestatis pro
uabis, et dubo abulantes de his
quod nunc hic assistit, et deantibus
hic assistentibus dabo et adiutoribus
et duarum officio tuo dudi et
hinc inter per opela ihu pudente
deus incarnate qua sic deinde
rebat pres ve testi jo de dudi
ihu qd rem valde grande est
su et dictum tu et aia tu illi
qd pat ad euend alicuige
nas vobis et lege suae qd vi
ptendentes st i istum exptates
p xpm msi in dr nptendens a
proedo qd e aliq in longu de
pnae et exptate dr na sa q
isu sunt dignitas muel et
azarias q de babiloe redierut
na zobabel et ihu pudente et e
rat ei filiabus et aia et dnr
h vni ptendentes qd reis sunt
facti portetū i male signum qd
de campo isrl exierat illesit
hietur dan m Ecce n adducā
suā meū oriente i ebreo her
gimubite, et expor na sa deo
zobabel qd hic gmanis eo q
gremut neemia ut ipse de de
dificat nte, et te hlm sic pat
suis an tpe q stupat ho no vi
vni qd in machas dr opiste hee
mas car saci et de tū leui
tica zobabel at de tubu juda
ut mat pō et jo aq ui expo
suis cathoi dice n na sa q
hec septua itel ad lra de jo
babel dicit qd hic vocat oriente
q fuit ortu de tū regia, qd qd
p pat q fuit redifit temp et
isti n na sa videt nū uidaq
et mag qd antiq ebri vni v
tūslā mā hz Ecce n adducā
suā meū oriente tūslā cal
daica ap ebrios dnt sic h
Ecce ego adducā suū meū
messias et ruelabit ex qd p qd
de xpo ad lra itel cū ecce
lapis i vō qd lapis ab sity de
monte sine maibz dan n que

dedi corā vō qd vidit eū p fide,
se salua dr jo vni abrahā
pat vī exulcat ut videt die
meū vidit et gauisq e sup la
pide vni i xpm qd e vni in p
sona lra i eo sit dup natua
septē oclū st i septē dō spscti
que plene vq emt i xpo hōie
h op dr vna vī r quist sup eū
spus dōi qd ad lra itel de
xpo col h dō ebrioz ut ibid
fuit diffusiq declatū Ecce ego
velabo sculpturā e qd rōi
fuit fortū et figuratū in vto vni
gmsi pla vltice spscti et au
ferā mqtate, tate illiq i mū
di tota vel p vni oclō vni
stas an loz desigt vni dan
lin dū dū vigiles et mat
pō angh eoz p videt fa q pa
tris et isti vni oclū st sup xpm
q p st attēti ad exequens e
mandatū qd ipse e rex an loz
et hec expositio mag qdardat
lre sequet, in die vna i die
passio sue si qd jo pō Ecce ag
no dei Ecce q tollit pctā mōi dō
pdaū at qd h dr na sa qd ipse
nescit que sit her dies qd non
pt agnare a qua die p per
fidia iudica que negat xpm
venisse i qua sa die tra iudee
fuit abs mqtate Et iō exly
qd qstet hanc ignorā q p q
eū mteoz qsmat catho ca
vitate, in die illa i tpe vō vna
bit vni aiam suū subterme
am q per tulo mod loqdi h
tpe magne pacis i pluibz loq
pca scriptie etc fuit i vō nte
p qd nū desitū fuit oclū v
dictū fuit qd oibz terris sō m
pōi ptat nōi consistet, m
Hic reus hōi qnt pō qdā
zobabel duas de qd
maōē tēph futā qd ipse
fūdaūat p pūca op qm
peditū fuit usq ad aī vni dan
vignis pēpāz in qd zobabel
et ei adhibentes i pūperut opus
ut dictū e qd dōget pmo vni